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KALLELSE TILL EXTRA BOLAGSSTÄMMA I LUNDIN PETROLEUM AB

Aktieägarna i Lundin Petroleum AB (publ) kallas härmed till extra bolagsstämma fredagen den 21 juli 2006, kl. 10.00 på Hilton Hotel, Guldgränd
8, Slussen i Stockholm.

Deltagande vid stämman
Aktieägare skall för att få delta i bolagsstämman:
dels vara införd i den av VPC AB förda aktieboken fredagen den 14 juli 2006,
dels anmäla sitt deltagande till bolaget senast fredagen den 14 juli 2006, per post under adress Lundin Petroleum AB, Hovslagargatan 5, 111 48 Stockholm, per
fax 08-440 54 59, per telefon 08-440 54 50, eller via e-mail bolagsstamma@lundin.ch.
Aktieägare vars aktier är förvaltarregistrerade måste tillfälligt låta inregistrera aktierna i aktieboken i eget namn för att få rätt att delta i bolagsstämman. Sådan
registrering måste vara verkställd den 14 juli 2006. 

Dagordning
1. Stämmans öppnande.
2. Val av ordförande vid stämman.
3. Upprättande och godkännande av röstlängd.
4. Godkännande av dagordning.
5. Val av en eller två justeringsmän.
6. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad.
7. Styrelsens förslag till beslut om nyemission.
8. Styrelsens förslag till beslut om bemyndigande att besluta om nyemission.
9. Styrelsens förslag till beslut om emission av teckningsoptioner (i).
10. Styrelsens förslag till beslut om emission av teckningsoptioner (ii).
11. Stämmans avslutande.

Styrelsens förslag till förvärv av Valkyries Petroleum Corporation
Den 29 maj 2006 offentliggjorde Lundin Petroleum och Valkyries Petroleum Corporation ("Valkyries") att Lundin Petroleum, villkorat av godkännande av
bolagsstämma i Lundin Petroleum och i Valkyries samt av godkännande av kanadensisk domstol, skall förvärva samtliga utestående aktier i Valkyries i utbyte
mot aktier i Lundin Petroleum. 

Valkyries är ett kanadensiskt "upstream" olje- och gasbolag med prospekterings- och produktionsintressen i Ryssland. Bolagets aktier är noterade på TSX
Venture Exchange i Toronto under ticker "VPC". Valkyries bevisade och sannolika reserver per den 31 december 2005 samt tredjepartsuppskattningar av reserver
för nyligen gjorda förvärv är cirka 29,45 miljoner fat olja och nuvarande nettoproduktion är cirka 4.500 fat olja per dag.

Förvärvet av Valkyries kommer att genomföras som ett "Plan of Arrangement" enligt kanadensisk lag, innebärande att ett dotterbolag till Lundin Petroleum
förvärvar 100 procent av aktierna i Valkyries efter godkännande av bolagsstämma i Valkyries och av kanadensisk domstol. 

Varje aktie i Valkyries kommer att bytas ut mot en nyemitterad aktie i Lundin Petroleum. Samtliga optioner i Valkyries byts in mot optioner i Lundin Petroleum
baserade på samma utbytesrelation. 

Per den 20 juni 2006 var antalet aktier i Valkyries, efter full utspädning, 57.451.414 aktier fördelade enligt följande: (i) 55.780.414 utestående aktier; (ii)
1.000.000 aktier, reserverade för emission till tidigare ägare av Valkyries ägarintresse i Kaspiska fältet, som enbart skall emitteras om Kaspiskafältet producerar
2.500 fat olja per dag (bopd) under en sammanhängande period av 30 dagar; och (iii) 671.000 aktier reserverade för emission inom ramen för Valkyries
optionsprogram. Vidare kan Valkyries komma att emittera ytterligare optioner under Valkyries optionsprogram under perioden 20 juni 2006 fram till slutförandet
av transaktionen

Vid slutförandet av transaktionen kommer Lundin Petroleum, efter full utspädning, att emittera 57.451.414 nya aktier (jämte eventuellt ytterligare tillkommande
aktier efter utnyttjande av optioner utställda inom ramen för Valkyries optionsprogram under perioden från 20 juni 2006 till slutförandet av transaktionen). Före
emission av de aktier i Valkyries som är reserverade för emission enligt ovan, kommer det att finnas 313.832.580 utestående aktier i Lundin Petroleum.
Nuvarande aktieägare i Lundin Petroleum kommer att äga ca 82 procent av det totala antalet aktier i Lundin Petroleum och nuvarande aktieägare i Valkyries
kommer att äga ca 18 procent av Lundin Petroleums aktier. 

Styrelsens förslag till nyemission (punkt 7)
Styrelsen föreslår att stämman beslutar att godkänna förvärvet av Valkyries i enlighet med villkoren i Plan of Arrangement samt, till följd härav, om nyemission
av högst 57.000.000 aktier. Rätt att teckna de nya aktierna skall endast tillkomma aktieägarna i Valkyries, med rätt och skyldighet för tecknarna att betala för de
nya aktierna genom överlåtelse av sina aktier i Valkyries, varvid tecknarna skall äga rätt att erhålla en nyemitterad aktie i Lundin Petroleum för varje aktie i
Valkyries in enlighet med villkoren i Plan of Arrangement. Nyemissionen inkluderar utestående aktier i Valkyries jämte eventuellt nyemitterade aktier till följd av
utnyttjande av optioner utställda inom ramen för Valkyries optionsprogram före slutförandet av transaktionen (se punkt 9 nedan). Antalet emitterade aktier
förväntas inte överstiga 56.451.414.

Styrelsens förslag till bemyndigande att besluta om nyemission (punkt 8)
Styrelsen föreslår att stämman beslutar att bemyndiga styrelsen att vid ett eller flera tillfällen före nästa årsstämma besluta om nyemission av sammantaget
högst 1.000.000 aktier med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Bemyndigandet skall endast kunna användas för nyemission till tidigare ägare av
Valkyries ägarintresse i det Kaspiska fältet och endast om det Kaspiska fältet producerar minst 2.500 fat per dag (bopd) under en sammanhängande period om
30 dagar.

Styrelsens förslag till emission av teckningsoptioner (i) (punkt 9)
Enligtvillkoren för Plan of Arrangement skall varje option som kan lösas in mot en aktie i Valkyries konverteras till en option som kan lösas in mot en aktie i
Lundin Petroleum till motsvarande inlösenpris omräknat från kanadensiska dollar (CAD) till svenska kronor till Bank of Canadas gällande växelkurs kl. 12.00
dagen för slutförande av transaktionen. Slutdag för optionerna varierar mellan 7 februari 2007 och 1 juni 2008. Lösenpriset varierar inom intervallet 2,90 - 14,78
CAD. Per den 20 juni 2006 fanns 671.000 optioner utställda inom ramen för Valkyries optionsprogram. Härutöver kommer optioner utställas under juli/augusti
2006 till nuvarande och framtida anställda i bolaget. 

Styrelsen föreslår att stämman beslutar om emission av högst 799.000 teckningsoptioner. Varje teckningsoption skall berättiga till teckning av en aktie i Lundin
Petroleum AB. Rätten att teckna teckningsoptionerna skall, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, tillkomma ett helägt dotterbolag till Lundin
Petroleum. Skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att säkerställa fullgörandet av Lundin Petroleums skyldighet att ställa ut optioner i Lundin
Petroleum till innehavare av optioner i Valkyries i enlighet med ovan.

Styrelsens förslag till emission av teckningsoptioner (ii) (punkt 10)
Styrelsen föreslår att bolagsstämman beslutar om emission av högst 275.000teckningsoptioner. Varje teckningsoption skall berättiga till teckning av en aktie i
Lundin Petroleum AB. Teckningskursen skall motsvara 110 procent av genomsnittlig senaste betalkurs för bolagets aktie på Stockholmsbörsens O-lista under
tiden från och med den 24 juli 2006 t o m den 4 augusti 2006. Teckningsoptionerna skall kunna utnyttjas för nyteckning av aktier under perioden 31 maj 2007
till och med 31 maj 2009. Rätt att teckna teckningsoptionerna skall med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt tillkomma ett helägt dotterbolag till Lundin
Petroleum. Avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt sker för att säkerställa skyldigheten att ställa ut optioner i Lundin Petroleum i enlighet med
överenskommelse med vissa ledningspersoner i Valkyries.

Handlingar till bolagsstämman
Styrelsens fullständiga förslag till beslut hålls tillgängligt på Lundin Petroleums kontor på Hovslagargatan 5 i Stockholm. Förslaget sänds kostnadsfritt till
aktieägare som så begär.

Stockholm i juli 2006
LUNDIN PETROLEUM AB (publ)

Styrelsen

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Albanien,
Frankrike, Indonesien, Irland, Nederländerna, Nigeria, Norge, Storbritannien, Sudan, Tunisien och Venezuela. Bolaget är noterat på O-listan, Attract 40, vid

Stockholmsbörsen. (ticker "LUPE")

För ytterligare information var vänlig kontakta:
Ashley Heppenstall

VD
Tel: +41 22 595 10 00
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Maria Hamilton
Informationschef
Tel:08-440 54 50
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